Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво   II одд.
            Период на реализација  18.05-22.05.2020        
	
	Наставен предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	понеделник
18.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на текстот „Лажливец“


	До крај на денот



	
	2.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Анализа на текстот  „Лажливец“

	До крај на денот

	
	3.
	МАТЕМАТИКА
	Ги разбира едноставните текстуални задачи  со користење на мерки за маса


	До крај на денот

	
	4.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	Слушање музика: „ Танц на малите лебеди„- П.И.Чајковски ( прирачник стр:18 активност:4


	До петок

	
	5.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Игри: Народни ора проследени со музика –увежбување


	До среда

	вторник
19.05.2020
	1.
	МАТЕМАТИКА 
	Пресметува, мери и споредува зафатнина –поим за литар
	До крај на денот



	
	2.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Да се штеди водата!


	До крај на денот

	
	3.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Јазик: Вежби со видови реченици – повторување

	До четврток

	среда

20.05.2020
	1.
	МАТЕМАТИКА 
	Пресметува, мери и споредува зафатнина, користејќи стандардни единици и инструменти за мерење
	До крај на денот



	
	2.
	ОПШТЕСТВО
	Вежби на крстосница симулирање во училишниот двор
	До крај на денот

	
	3.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Изразување и творење: Писмена вежба: „Го сакам летото“ИКТ

	До недела



	
	4.


	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

	Основи на атлетиката: Доскокнување на мека подлога – обработка

	До петок



	
	5.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	Музика и движење:Музичка драматизација на композицијата „ Танц на малите лебеди“- П. И. Чајковски( прирачник стр:16 активност: 8)
	До недела

	четврток

21.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на текстот „Незавршена приказна“

	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Ги разбира едноставните текстуални задачи  со користење на мерки за зафатнина
	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Отпад
	До недела

	

	петок
22.5. 2020
	1.
	МАТЕМАТИКА 
	Повторуваме –Мерење на маса,должина и зафатнина
	До крај на денот



	
	2
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Изразување и творење: Довршување на текстот „Незавршена приказна“

	До крај на денот



	
	3
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Боја,примарни и секундарни бои*Пролет ,пејсаж/гваш
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВА НИЕ
	Основи на атлетиката: Скокање со јаже - увежбување

	До крај на денот



	


 
